## Contra pfectū

et vt talis brachio sc̄lari relinquē  
dus. ne dū a monasterio pellēdus  
p̄uideat salubriora de. tñ et si ita  
loq̄mur et vere loq̄mur **Tēptabo**  
viā rursus alterā q̄ sanioris est ad  
morbu fōm̄ti **Dicis** vt accēp̄i. iā  
p̄tractū est q̄ nō ex inobediētia de/  
fistere vis a potu vini. cetēis q̄ ci  
bis lautiorib⁹ ordini cecēsis h̄ ad  
virtutes adq̄rendas ex p̄nā **Vide**  
q̄so frater ne mētiat iniquitas sibi  
ne sit iste laq̄us sathane sub āgelo  
lucis. nō virtus abstinentie in sp̄u  
humilitatis **Itaq̄** si vis vt credā  
tibi oīde vel paulisper obediētiā  
in q̄ntulo potu vini. necnon in alio  
f̄m̄ edulsi saltē pauculo. vnde nō  
possit corpus ad lasciuā excitari.  
neq̄ rigor abstinentie p̄di. nūc v̄o  
quale istud ē q̄ abhorres a vino  
talit̄ vt nec cōsuetudini ec̄cie velis  
esse cōformis. q̄ post sacrā cōionē  
dat laici. poculū vini tātillū. **Qual**  
est ista obsecro singularitas. nū q̄o  
de radice p̄cedit abstinentie. et non  
poti⁹ ex intimis hypocritā demē  
tie. vt dū facis q̄d nemo mirentur  
om̄es. et tibi laudē singularitatis  
impune p̄sumas. **Legim⁹** de mult.  
ita seductis pessimo sine f̄minanti  
bus vitā. **Fuit** sc̄o fr̄cisco collau  
datus f̄ vnus qui iussus cōfiteri  
per verba noluit nisi p̄ nut⁹ **Tollit**  
te inq̄t sc̄us fr̄ciscus figmētum h̄  
diabolicū docuit exit⁹ ita eē **Dicit**  
climach⁹ **Si** videris aliq̄ qui sibi  
sit in cōitate singularis. ip̄e nō indi  
get demone tēptante q̄ factus est  
sibi demon **Et** apud sapientē scri/

## inobediētē

bitur **Vidisti** hoīem sibi sapientē  
vidēi plus illo spem hēbit insipiēs  
**Quis** v̄o plus sibi vidēt sapiēs q̄  
sit ille qui iudiciū suū p̄fert iudicō  
q̄rūcūq̄? **Et** v̄o dicit f̄ iste sic ac/  
cepi **Nullū** audia i abstinentia mea  
nisi solā ec̄ciam. q̄si videlz p̄ q̄libz  
tali sit onocandū generale cōsiliū.  
aut sit papa sp̄ealiter adēdus. et  
nō sufficiētē dicat ec̄cia q̄n̄ sup̄ior  
p̄stim in re tali decernit iubz **Et**  
istimo p̄inde q̄ si mitteret ad pa/  
pā f̄ iste nec sic obedire iussioi sue  
vellet **Est** apud narrationes p̄m  
de quodā gl̄ante in abstinentie sin  
gularitate q̄d remediū inuenerunt  
p̄res. ligauerūt ip̄m tāq̄ fatuū. et  
certe iā ip̄e tal̄ t̄is erat **Cōpulerūt**  
vti lautissimis cibis et vino ad sa/  
turitatē et nauseam **Quid** tandē?  
**Sanat⁹** est a p̄sumptione vel arro/  
gātia singularis abstinentie et cōter  
a vanitate et p̄culo insanie libera  
tus **Tradidit** bt̄is bernardus q̄  
diabol⁹ nō habet machinamentū  
mai⁹ ad p̄ditionē q̄rentiū placere  
deo q̄ si suadeat currē indiscrete  
q̄tin⁹ qui currit incurrat et p̄ceps  
ruat **Vocat⁹** hoc demoniū meridi/  
anum q̄n̄ sub specie magni boni et  
singularis p̄fect⁹. incidit q̄s in ma  
gnū malū **Et** q̄d mai⁹ malū q̄ in/  
obedia. q̄ p̄c̄m ariolandi. i. idola/  
trādi a d̄no noīat⁹ **P̄terea** dicit  
ap̄ls **Si** esca sc̄dalisat fr̄em meū  
nō māducabo carnes in eternum  
q̄nto maḡ. si abstinentia tua o fraē  
sc̄dalisat fr̄em. ne dū vnū ex pusil  
lis. sed p̄rem et maiorē **Ne** tibi ti/